AVISO DE LICITAÇÃO Nº 013/2024

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 003/2025PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 050/2025PMSL

A Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras, por intermédio de seu Departamento de

Licitações, torna público aos interessados que dia 26 de março de 2025 às 08:30h pelo

sistema Bolsa Nacional de Compras, realizará licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO do tipo Menor Preço (Art. 33 - Inciso I) por GRUPO para o Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E

MOBILIARIOS PARA ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO,

UTILIZANDO SALDO REMANESCENTE DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 218/2022

FIRMADO ENTRE SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DA BAHIA E MUNICIPIO DE

SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA, no modo de disputa ABERTO. Edital disponível em:

https://bnc.org.br/ e

http://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes. Em

14/03/2025, Tayguara do Nascimento Vieira Santos, Pregoeiro.